
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  4273/2023/RESOL    4575/2023/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 4208/2023  
3 de noviembre de 2023  

 
  
 
 
Mediante Resolución de Alcaldía número 3758/2022, de 5 de diciembre, se aprobaron las  bases 

generales que regirán los procesos selectivos de estabilización de interinos en el marco de la ley 20/2021, 
las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia número 244, de fecha 22 de diciembre de  2023.  
  

Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 27 de diciembre de 2022 se aprobaron las  bases específicas 
del proceso selectivo para la estabilización de los procesos selectivos de estabilización de interinos en el 
marco de la La Ley 20/2021, las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia número 250, de fecha 30 
de diciembre de 2023.  
  

Expirado el plazo de presentación de instancias  contado a partir del día siguiente a la publicación de las 
bases en el Boletin Oficial del Estado y de conformidad con lo dispuesto en las bases  de la convocatoria, así 
como en el artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio 
de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar las siguientes listas provisionales del personal admitido y excluido en los procesos 
selectivos para la  estabilización de interinos en el marco de la Ley 20/2021: 

 

Proceso select Tecnico/a Medio Informatica 

 
a) Admitidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
VAÑO PEREZ, RAFAEL ***4333** 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
PEIRO LOPEZ NATALIA ***2922** 
MORALES MAÑEZ ANA ***5892** 
MARTIN UTRILLA JOSE JAVIER ***3907** 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

k
S

u
I 
b

R
8

X
 3

k
k
6

 p
H

O
V

 s
ie

c
 8

a
fF

 H
k
Y

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso select ADL Recursos Humanos 

a) Admitidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 
OLTRA TOMAS MARIA AMPARO ***4000** 
MARTINEZ MONEREO MARIA MAGDALENA ***5133** 
GIL HERRERO JOSE ***6457** 
LEON RAGA MARIA VICTORIA ***2681** 
TORRES ARCE JOSEP ***9869** 
MIGUEL VILA MARIA AMPARO ***4045** 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo 2 plazas Administrativo/a concurso/oposición 

a) Admitidos/as 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
VELA TIRADO, FELIX ***9025** 
TARAZONA PIRQUERES, IVAN ***5617** 
PEREZ GIMENO, MARIA AMPARO ***7616** 
SANCHIS CABO, ANDREA ***0841** 
PARREÑO LLAVATA, RAIMON ***1500** 
MORENO MIGUEL, LORENA ***2883** 
SANISIDRO MORENO, MARIA AMPARO ***8430** 
CORTINA SANZ, MARIA INÉS ***2651** 
BAEZA ORTS, JOSE RAFAEL ***1050** 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
SERRA GALLACH, CLARA ***1210** 
CASTRO PEÑA SUSANA ***8336** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

k
S

u
I 
b

R
8

X
 3

k
k
6

 p
H

O
V

 s
ie

c
 8

a
fF

 H
k
Y

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

TAMARIT CONTELLES EVA MARIA ***7582** 
SAN ANTONIO CEREZO INMACULADA ***8475** 
ORIHUEL KESSLER VICTOR ***9853** 
GARCIA PEIRO ROBERTO ***8477** 
MANZANO PEREZ MARINA ***3403** 
CABO MARTINEZ ALICIA ***8806** 
ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 
LEON RAGA MARIA VICTORIA ***2681** 
GNAY BOUGAFAL LOUBNA ***8015** 
VICENTE ATIENZA ANA ***6546** 
MORANT CABO XAVIER ***0426** 
TURDEAN CHINTOVAN ANDREEA ***9340** 
GARCIA CHELET CRISTINA ***8761** 
MARTINEZ DIAZ ARIANNE ***5598** 
BORRAS PALOP ANA MARIA ***3815** 
BLASCO GARRIDO TERESA ***3749** 
SAN ISIDRO MORENO PATRICIA ***1166** 

 

b) Excluidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo exclusión 
COLL CASTELLANO MARIA DESAMPARADOS ***1680** Presenta fuera plazo 

 

 

Proceso Selectivo Aux Informatica 

a) Admitidos/as 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
SOLER BUJALANCE, ROBERT ***1168** 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
LOPEZ SEPULVEDA, ANTONIO  ***8643** 
GARCIA ALBEROLA JUAN PEDRO ***3182** 
GIL HERRERO JOSE ***6457** 
ZAYAS GARCIA DAVID ***7724** 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

k
S

u
I 
b

R
8

X
 3

k
k
6

 p
H

O
V

 s
ie

c
 8

a
fF

 H
k
Y

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

Proceso Selectivo una plaza Administrativo/a concurso 

a) Admitidos/as 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ALBIACH GUARDIOLA, ELIA ***8488** 
TARAZONA PIRQUERES, IVAN ***5617** 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
SANISIDRO MORENO, MARIA AMPARO ***8430** 
CORTINA SANZ, MARIA INES ***2651** 
PEÑALVER PEÑALVER, MARIA ***3589** 
CASTRO PEÑA SUSANA ***8336** 
OCHANDO CORTINA JUAN JOSE ***1232** 
OLTRA TOMAS MARIA AMPARO ***4000** 
GIL HERRERO JOSE ***6457** 
LEON RAGA MARIA VICTORIA ***2681** 
SAN ANTONIO CEREZO INMACULADA ***8475** 
IBAÑEZ GARCIA JUAN CAROS ***7626** 
ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 
SAN ISIDRO MORENO PATRICIA ***1166** 
GARCIA RAMIREZ LORENA ***9970** 
SOLER TATAY RAUL ***6528** 
MARTINEZ MOR CARLOS ***5735** 
HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 

 

b) Excluidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo Exclusión 
BALBAS AGUILAR, RAQUEL ***9698** Falta acredit abono tasa 

 

Segundo: Publicar las relaciónes provisionales de admitidos y excluidos, en la pagina web de este 

Ayuntamiento (dirección: www.ribarroja.es), para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 

este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento, para formular reclamaciones, subsanar los defectos 

que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen convenientes. 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

k
S

u
I 
b

R
8

X
 3

k
k
6

 p
H

O
V

 s
ie

c
 8

a
fF

 H
k
Y

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

 

 
  
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  3 de noviembre de 2023 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

k
S

u
I 
b

R
8

X
 3

k
k
6

 p
H

O
V

 s
ie

c
 8

a
fF

 H
k
Y

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 06/11/2023 10:08:16 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 06/11/2023 11:46:27 CET


